
Sanace plochy parkoviště P22(2) a chodníku za parkovištěm  - prohloubení odkopávek o 0,20 m

Zemní práce 51 220,89

122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 86,10 137,36 11 826,70

Plochy pod zámkovou dlažbou - prohloubení odkopávek o 0,20 m

(52,5 x 7,5) x 0,20 m3 86,10

122 20 2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 86,10 10,39 894,58

130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 86,10 104,03 8 956,98

162 70 1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 86,10 126,77 10 914,90

162 70 1109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000m m3 774,90 9,90 7 671,51

167 10 1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 86,10 27,25 2 346,23

171 20 1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 86,10 100,00 8 610,00

Vodorovné konstrukce 42 189,00

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm s rozprostřením a hutněním m2 430,50 98,00 42 189,00

52,5 x 7,5 m2 430,50

Celkem 93 409,89


